ЕКАТЕРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
19.04.2018г.

                             № 3
с.Екатерининское
	О внесении изменений в решение от 26.12.2017г №11  «О бюджете Екатерининского сельсовета Третьяковского района Алтайского края на 2018 год»

             На основании Устава муниципального образования Екатерининский сельсовет Третьяковского района Алтайского края сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

В решение от 29.12.2017г №11  «О бюджете Екатерининского сельсовета Третьяковского района Алтайского края на 2018 год» внести следующие изменения и дополнения:

1) В приложении 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2018 год»
строку
	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	969,8

Заменить строкой
	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	1145,0

2) Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета на 2018 год»
	дополнить строкой следующего содержания:
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	13
	4320071190
	244
	175,2

3) Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета на 2018 г дополнить строкой следующего содержания:
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	4320071190
	200
	01
	13
	175,2

4) Приложение 8 «Объем поступлений доходов бюджета Екатерининского сельсовета на 2016 год» строкой следующего содержания:

	20229999100000151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	175,2

Направить полученную субсидию на оплату задолженности за теплоснабжение за январь 2018 года.
Глава сельсовета

Б.И. Бондарев